
ZARZĄDZENIE NR 122/VIII/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), oraz § 13 uchwały Nr LX/544/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie 
z dnia 29 grudnia 2022 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/544/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 18/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXI/560/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 21/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 25/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXII/569/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 34/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXIII/576/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 marca 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 53/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXV/581/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 6 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXVI/592/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXVII/595/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 maja 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXVIII/598/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 16 maja 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 73/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXIX/609/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 77/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 1 czerwca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 79/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 czerwca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXX/617/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

Id: 063B3287-0D05-4DCA-B73B-FCCB5CC64DA7. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 86/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXXI/622/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 13 lipca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 96/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 98/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 lipca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 104/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 sierpnia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXXII/629/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 105/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 111/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 8 września 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXXIII/635/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 21 września 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 118/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 września 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXXIV/639/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 11 października 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 20,78 zł do wysokości 
170.797.286,13 zł, w tym: 

a) zmniejsza się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 2.020,78 zł do kwoty 
23.179.749,93 zł; 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 20,78 zł do wysokości 
195.029.284,31 zł, w tym: 

a) zmniejsza się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 2.020,78 zł do kwoty 
23.179.749,93 zł; 

3) Rozdysponowano część rezerwy ogólnej o kwotę 16.232,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. W załączniku nr 1a – „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2023” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2023” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 6 – „Plan dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych na rok 2023” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 063B3287-0D05-4DCA-B73B-FCCB5CC64DA7. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: 063B3287-0D05-4DCA-B73B-FCCB5CC64DA7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 122/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 13 października 2023 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 083 631,67 -2 020,78 5 081 610,89

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

315 937,58 -2 020,78 313 916,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

305 112,42 -2 020,78 303 091,64

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 86 761,00 2 000,00 88 761,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 83 661,00 2 000,00 85 661,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej  
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez  
budżet państwa w ramach programów rządowych

16 661,00 2 000,00 18 661,00

Razem: 170 797 306,91 -20,78 170 797 286,13

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 063B3287-0D05-4DCA-B73B-FCCB5CC64DA7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 122/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 13 października 2023 roku
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 305 112,42 -2 020,78 303 091,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

305 112,42 -2 020,78 303 091,64

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

305 112,42 -2 020,78 303 091,64

Razem: 23 181 770,71 -2 020,78 23 179 749,93

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 063B3287-0D05-4DCA-B73B-FCCB5CC64DA7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 122/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 13 października 2023 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 19 313 706,62 16 232,00 19 329 938,62

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 353 995,13 -370,00 10 353 625,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 89 230,00 -370,00 88 860,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 144 660,10 16 000,00 160 660,10

4300 Zakup usług pozostałych 101 660,10 16 000,00 117 660,10

75095 Pozostała działalność 5 806 633,00 602,00 5 807 235,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 263,00 263,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 39,00 39,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 300,00 15 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 270 779,00 0,00 270 779,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 263 168,00 0,00 263 168,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 866,00 2 335,24 37 201,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 096,72 6 394,85 7 491,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 156,31 911,42 1 067,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 430,74 -9 641,51 23 789,23

758 Różne rozliczenia 1 867 131,00 -16 232,00 1 850 899,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 867 131,00 -16 232,00 1 850 899,00

4810 Rezerwy 1 395 631,00 -16 232,00 1 379 399,00

801 Oświata i wychowanie 58 393 090,82 -2 020,78 58 391 070,04

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

315 937,58 -2 020,78 313 916,80

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

18 905,00 -3 592,73 15 312,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 343,80 343,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 49,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 020,90 -2 412,80 608,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 283 186,52 1 591,95 284 778,47

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 365 561,00 2 000,00 367 561,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 063B3287-0D05-4DCA-B73B-FCCB5CC64DA7. Podpisany Strona 1



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 102 661,00 2 000,00 104 661,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 17 521,00 2 000,00 19 521,00

Razem: 195 029 305,09 -20,78 195 029 284,31

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 063B3287-0D05-4DCA-B73B-FCCB5CC64DA7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 122/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 13 października 2023 roku
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 270 779,00 0,00 270 779,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 263 168,00 0,00 263 168,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 866,00 2 335,24 37 201,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 096,72 6 394,85 7 491,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 156,31 911,42 1 067,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 430,74 -9 641,51 23 789,23

801 Oświata i wychowanie 305 112,42 -2 020,78 303 091,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

305 112,42 -2 020,78 303 091,64

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

18 905,00 -3 592,73 15 312,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 343,80 343,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 49,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 020,90 -2 412,80 608,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 283 186,52 1 591,95 284 778,47

Razem: 23 181 770,71 -2 020,78 23 179 749,93

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 063B3287-0D05-4DCA-B73B-FCCB5CC64DA7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 122/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 13 października 2023 roku

Dział Rozdz. § Treść/ Przeznaczenie
Plan dotacji 

podmiotowej 
Zmiana

Plan dotacji 
podmiotowej po 

zmianie

Plan dotacji 
celowej 

Zmiana
Plan dotacji 
celowej po 

zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 298 274,00 0,00 6 298 274,00 70 819,00 -3 592,73 67 226,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 0,00 0,00 18 905,00 -3 592,73 15 312,27

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 18 905,00 -3 592,73 15 312,27

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i 
materiały ćwiczeniowe

0,00 18 905,00 -3 592,73 15 312,27

6 448 274,00 0,00 6 448 274,00 3 938 543,64 -3 592,73 3 934 950,91Razem

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2023

Id: 063B3287-0D05-4DCA-B73B-FCCB5CC64DA7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 122/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 13 października 2023 r. 

 W planie dochodów MiG Pleszew na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

80153 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.456.2023.7 z dnia 12 października 2023 r.) zmniejsza się dochody bieżące, z tytułu 
dotacji celowej na 2023 rok, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 
realizowanych zadań, z tytułu wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowania kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie 
z postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

- 2.020,78 

85415 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.441.2023.6 z dnia 12 października 2023 r.) zwiększa się dochody bieżące, z tytułu 
dotacji celowej na 2023 rok, z przeznaczeniem na udzielenie pomocy dzieciom i uczniom 
w formie zasiłku losowego na cele edukacyjne – zgodnie z Rządowym programem pomocy 
dzieciom i uczniom w formie zasiłku losowego na cele edukacyjne, pomocy uczniom 
w formie wyjazdów terapeutyczno-edukacyjnych oraz pomocy dzieciom i uczniom w formie 
zajęć opiekuńczych i zajęć terapeutyczno-edukacyjnych w latach 2022-2024. 

2.000,00 

Razem dochody: - 20,78 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75023 Dokonano zmniejszenia w planie wydatków bieżących na działalności urzędu, przesuwając 
środki do rozdziału 75095. - 370,00 

75075 W rozdziale zwiększa się plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na zakup usług 
w ramach promocji gminy (w tym m.in. wykonanie roll up’ów, pylonu promocyjnego). 16.000,00 

75095 
Na pozostałej działalności urzędu zwiększa się limit wydatków bieżących o kwotę 602,00 zł, 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na pochodne od wynagrodzeń (kwota 
370,00 zł w ramach przesunięcia z rozdziału 75095 oraz kwota 232,00 zł z rezerwy ogólnej). 

602,00 

75818 Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 16.232,00 zł, przesuwając środki do 
rozdziałów 75075 oraz 75095. - 16.232,00 

80153 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących, z tytułu dotacji celowej na 2023 rok, w celu 
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań (zawiadomienie Wojewody 
Wielkopolskiego – znak FB-I.3111.456.2023.7 z dnia 12 października 2023 r.), 
przeznaczonych na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne 
niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami 
art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych. 

- 2.020,78 

85415 

Zwiększono wydatki bieżące, z przeznaczeniem na udzielenie pomocy dzieciom i uczniom w 
formie zasiłku losowego na cele edukacyjne – zgodnie z Rządowym programem pomocy 
dzieciom i uczniom w formie zasiłku losowego na cele edukacyjne, pomocy uczniom 
w formie wyjazdów terapeutyczno-edukacyjnych oraz pomocy dzieciom i uczniom w formie 
zajęć opiekuńczych i zajęć terapeutyczno-edukacyjnych w latach 2022-2024, w ramach 
otrzymanej dotacji. 

2.000,00 

Razem wydatki: - 20,78 

Ponadto na podstawie pisma kierownika Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych dokonuje się 
przesunięć między paragrafami w ramach rozdziału 75108, dostosowując plan do bieżących potrzeb. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 

Id: 063B3287-0D05-4DCA-B73B-FCCB5CC64DA7. Podpisany Strona 1



 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak  

 

Id: 063B3287-0D05-4DCA-B73B-FCCB5CC64DA7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



